РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2012 г.                                  № 9                                 ст. Красноярская

«О внесении изменений»
    В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Красноярского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Красноярского сельского поселения от 18.10.2011г.   № 76 «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Красноярского сельского поселения»   в соответствие с Федеральным законом от 08.05.2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав  муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Красноярского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:

3. Сведения об органе, осуществляющем функции и полномочия учредителя МБУК «ЦПСБ КСП».

     3.1. Учредителем и собственником имущества МБУК «ЦПСБ КСП» является муниципальное образование «Красноярское сельское поселение».
    3.2. Функции и полномочия учредителя МБУК «ЦПСБ КСП» осуществляет в рамках своей компетенции, установленной нормативными правовыми актами   муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Администрация Красноярского сельского поселения.

    3.3. МБУК «ЦПСБ КСП» находится в ведении муниципального образования «Красноярское сельское поселение».
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского

сельского поселения                                             И.Н. Каверина